Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010

Fone: (062) 3201 3054/3017
DOC2018/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE063-18

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2018

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório conforme
especificado, Edital de Licitação: Pregão Eletrônico nº 063/2018; Processo nº
2017.0000.600.7302, tendo em vista necessidade de alterações no Edital, a abertura
prevista para o dia 16 de agosto de 2018, às 08h30min, fica adiada para o dia 30 de
agosto de 2018, às 08h30min. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Transporte de Alunos e Professores, disponibilizando veículos
e motoristas, destinados à Educação Básica da Rede Estadual de Ensino, residentes
na zona rural, assentamentos e/ou acampamentos, em estradas pavimentadas, não
pavimentadas e vicinais, nos municípios de Caiapônia, Campinaçu, Catalão,
Cavalcante, Crixás, Goiás, Iporá, Ivolândia, Minaçu, Moiporá, Mossâmedes, Nova
Crixás, Piracanjuba, São Miguel do Araguaia e Uruaçu, pelo período de 30 (trinta)
meses, conforme especificações do edital e seus anexos; Fonte: 100. Valor total
estimado: R$ 122.357.716,80. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:
www.seduce.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações adicionais poderão
ser obtidas junto à Gerência de Licitações no endereço anteriormente mencionado.
Telefones: (62) 3201-3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de agosto de 2018.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações